2025年 9月吉日

お 客 様 各 位

双葉電子工業株式会社

 精機事業センター

プレス金型用部品 規格廃止、サイズ集約等のお知らせ

 拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

 この度、発売以来ご愛顧いただいております、フタバプレス金型用部品 グリーンブック掲載標準部品

につきまして、昨今の需要背景、材料調達継続性の観点により、規格集約、廃止等の見直しを実施させて

いただきます。

 規格集約、廃止予定製品につきましては、在庫次第での販売とさせていただき、材料、または、部品仕入

れ継続可能な製品につきましては、都度お問い合わせにより、特注品として対応させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、事情をご賢察の上、ご理解賜りますよう、お願い

申し上げます。

敬具

       記

１． 対象製品 ：フタバプレス金型用部品／グリーンブック掲載標準部品の内、

インナーガイド、アウターガイドパーツの一部対象製品。

(ＨＰ掲載。及び最寄り営業所へお問合せ下さい)。

２． 現状標準部品(規格品)ラインアップの在庫販売運用終了 ：2025年 9月 30日。

※ 上記期日をもって規格集約、廃止対象製品の在庫運用を終了いたしますが、2025年 10月以降は

お問合せにより、対象製品の在庫限りでの販売とさせていただき、在庫が無くなり次第、材料入

手、製作対応可能な製品のみ、特注品として製作対応させていただきます。

以上